

## **Protokół Nr 122/09**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 marca 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Wicestarosta Marian Ferdek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekty uchwał Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej:

- likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

- założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku

- włączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku do Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o powyższe projekty uchwał oraz wprowadził do porządku posiedzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 122/64/09 w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2008 rok

Nr 122/65/09 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez organizacje pożytku publicznego oraz powołanie Komisji Konkursowej do wyboru ofert

Nr 122/66/09 w sprawie zamiaru nabycia, w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Serwisie gm. Nowa Słupia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 299/1 pow. 0,0,3514 ha

Nr 122/67/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 122/68/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

Nr 122/69/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku

Nr 122/70/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej włączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku do Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku

Nr 122/71/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Nr 122/72/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Nr 122/73/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

- Nr 122/74/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik
- Nr 122/75/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik
- Nr 122/76/09 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik
- N 122/77/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik
- Nr 122/78/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Członek Zarządu Ryszard Barwinek poinformował Zarząd, że Zespół ds. Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu opracował projekt pn. "Turystyczna kampania promocyjna i informacyjna Powiatu Kieleckiego", który chciałby złożyć do Urzędu Marszałkowskiego z Regionalnego Programu Operacyjnego, Działanie 2.3 Promocja turystyczna i gospodarcza regionu. Projekt zakłada wykonanie, umiejscowienie i dozór interaktywnych tablic na terenie powiatu, stworzenie interaktywnego portalu www, stworzenie bazy produktów i atrakcji powiatu. Wkład własny powiatu wyniósłby 20%. Współpracującymi w ramach projektu byłyby gminy powiatu kieleckiego, Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego oraz PTTK.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku i podjęcie dalszych działań związanych z projektem.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- „Echa Dnia” o objęcie honorowym patronatem i wsparcie finansowe imprezy „Belfer roku”, która odbędzie się 22 maja br. w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie na ww. imprezę kwoty 1000zł. brutto.

- „Echa Dnia” o objęcie honorowym patronatem i wsparcie finansowe imprezy Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2009, która odbędzie się 16 maja br. w Kieleckim Centrum Kultury w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na ww. wniosek.

Następnie Pani Rzecznik powiadomiła Zarząd, że otrzymała informację o szkoleniu dla starostów, członków zarządów i sekretarzy w ramach projektu „Akademia Liderów Samorządowych”, prowadzonego przez MSWiA.

Członkowie Zarządu wyrazili chęć uczestniczenia w ww. szkoleniu.

Wicestarosta Marian Ferdek poinformował Zarząd, że istnieje pilna potrzeba przeprowadzenia następujących inwestycji w internacie przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach.

- remontu kanalizacji, której koszt całkowity wyniesie około 48 000zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zremontowanie kanalizacji za ww. kwotę.

- remontu łazienki, której koszt całkowity wyniesie ponad 20 000zł.

Starosta przypomniał, że w tym budynku wynajmuje pomieszczenia również Powiatowy Urząd Pracy. W związku z powyższym zobowiązał Wicestarostę oraz Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach do przeprowadzenia rozmów z Dyrektorem PUP, celem partycypowania w kosztach remontu łazienki.

- wyasfaltowanie parkingu i przyległych uliczek dojazdowych, przewidywany koszt wyniesie 150 000zł

Zarząd Powiatu zdecydował, że ze względu na duże koszty przedsięwzięcia należy znaleźć dodatkowe środki w budżetach Powiatu Kieleckiego, Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, Powiatowego Zarządu Dróg i Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. W tym celu Starosta zobowiązał nadzorujących powyższe jednostki, członków zarządu, aby podjęli stosowne działania.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na waloryzację płac pracowników administracji w placówkach oświatowych o średnio 200zł brutto dla jednego etatu z wyjątkiem Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu, gdzie waloryzacja nastąpi o 100zł brutto, natomiast w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, w Rembowie waloryzacji nie będzie ze względu na to, że ośrodek działa od początku bieżącego roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 marca 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 9<sup>30</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna